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Politechnika todzka
Wydziat Biotechnologii i Nauk o Zywnosci

Do wszystkich zainteresowanych,

dotyczy: przetarg nieograniczony W-5 ZP/ 20/2020 na dostawe wyrobéw laboratoryjnych dla
Wydziatu Biotechnologii i Nauk o Zywnosci Pk.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA SIWZ

I Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zaméwien publicznych
(tj. Dz. U. 22019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Panstwu odpowiedzi na zapytania

zlozone do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

W toku postepowania zostaty zadane nastepujace pytania dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia:
1. Czy Zamawiajacy dopusci w czesci I - pakiet nr 14, pkt. 2 — koficéwki pakowane po 250 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania lacznej wymaganej ilosci
produktu tj. 10.000 szt. W przypadku zaoferowania op. = 250 szt., Wykonawca zobowiazany jest
zmienic odpowiednio ilos¢ opakowan w formularzu cenowym.

2. Czy Zamawiajacy dopusci w czesci I - pakiet nr 28, pkt. 9 — koAcowki o dt. 78 mm?
Odpowiedz: = Zamawiajacy nie wyraza zgody.
3. Czy Zamawiajacy dopuséci w czesci I - pakiet nr 28, pkt. 15 — kocéwki pakowane po 250 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

4. Czy Zamawiajacy dopusci w czesci I - pakiet nr 6, pkt. 1 — ezy pakowane po 500 szt.?
Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia ilosci opakowania z 300 szt. na 500 szt. Stosowna zmiana
zawarta jest w Zalaczniku nr 2 do Siwz.

5. Czy Zamawiajacy dopusci w czesci II - pakiet nr 6, pkt. 2 — ezy pakowane po 500 szt.?
Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia ilosci opakowania z 300 szt. na 500 szt. Stosowna zmiana
zawarta jest w Zalgczniku nr 2 do Siwz.

6. Czy Zamawiajacy w czesci III - pakiet nr 13, pkt. 1 oraz pkt. 2 — moze doprecyzowa¢ wysokos¢
ptytek Petriego w obu przypadkach?
Odpowiedz:  Plytki maja wysokos$¢ 14,2 mm. Stosowna zmiana zawarta jest w Zataczniku nr 2 do
Siwz.

7= Czy Zamawiajacy dopusci w czesci III - pakiet nr 13, pkt. 3 — plytki pakowane po 1005 szt.?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

8. Czy Zamawiajgcy dopusci w czesci III - pakiet nr 24, pkt. 1 — wytrzasarke ze érednica orbity 3 mm
oraz zakresem wytrzasania 0-2850 rpm?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
9. Czy Zamawiajgcy dopusci w czesci IV - pakiet nr 5, pkt. 2 — koncéwki pakowane po 250 szt.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem zachowania lacznej wymaganej ilosci
produktu tj. 5.000 szt. W przypadku zaoferowania op. = 250 szt., Wykonawca zobowiazany jest
zmieni¢ odpowiednio ilo$é¢ opakowan w formularzu cenowym.

10. Czy Zamawiajgcy dopuéci w czesci IV - pakiet nr 5, pkt. 6 — koncéwki pakowane po 250 szt.?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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11.

Czy Zamawiajacy dopusci w czeéci V - pakiet nr 25, pkt. 1 oraz pkt. 2 - wytrzasarke ze Srednica

orbity 3 mm oraz zakresem wytrzgsania 0-2850 rpm w obu przypadkach?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza. Stosowne dopuszczenie zawarte jest w Zalaczniku nr 2
do Siwz.

II.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. PZP (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.
1843 ze zm.) zmianie ulega SIWZ w zakresie:

Zmianie ulega:

1. Formularze cenowe stanowiace zalgczniki nr 2 do SIWZ

Zamawiajacy dokonuje stosownych zmian w ww. Zalacznikach w
odpowiedziami.

zwigzku z udzielonymi

W zatgczeniu:
1. Formularze cenowe z wprowadzonymi zmianami i odpowiedziami dopuszczajacymi
stanowiacy zalgcznik nr 2 do SIWZ

OFERTE PROSZE PRZYGOTOWAC NA ZMIENIONYCH FORMULARZACH
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